Čtení

z 3. Král. 17, 17-24.

V těch dnech roznemohl se syn té sareftské hospodyně, a přitížilo se mu tolik, že již přestal dýchat. Řekla tedy Eliášovi: „Co mně a tobě, muži Boží? Přišel jsi ke mně, by připomenuty byly nepravosti mé, a syna mého abys tak zabil?“ I pravil jí Eliáš: „Dej mi syna svého.“ A vzal ho z lůna jejího, vynesl jej do horní jizby, ve které bydlil, položil ho na lůžko své a volal k Hospodinu řka: „Hospodine, Bože můj, také vdovu, která mne přece hostí, zarmoutil jsi

ne viduam, apud quam ego utcumque sustentor, afflixisti, ut interficeres filium ejus? Et expandit se, atque mensus est super puerum tribus vicibus, et clamavit ad Dominum, et ait: Domine Deus meus, revertatur, obsecro, anima pueri hujus in viscera ejus. Et exaudivit Dominus vocem Eliae: et reversa est anima pueri intra eum, et revixit. Tulitque Elias puerum, et deposuit eum de coenaculo in inferiorem domum, et tradidit matri suae, et ait illi: En vivit filius tuus. Dixitque mulier ad Eliam: Nunc in isto cognovi, quoniam vir Dei es tu, et verbum Domini in ore tuo verum est.

Graduale. Ps. 117, 8-9.

Bonum est confidere in Domino, quam confidere in homine. V. Bonum est sperare in Domino, quam sperare in principibus.

Traktus. Ž. 102, 10 (str. 166).

Evangelium

† Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.

Také vzkříšení Lazarovo je obrazem povstání katechumenů z hrobu smrti hříchů. — I Evangelium připomíná bývalý hřbitov, na němž stojí chrám sv. Eusebia.

In illo tempore: Erat quidam languens Lazarus a Bethania, de castello

Římský misál

vzav život jejímu synu?“ Pak roztáhl se třikráte nad chlapcem, jak byl dlouhý, a volal k Hospodinu řka: „Hospodine, Bože můj, prosím, ať se navrátí život chlapce tohoto do jeho těla!“ Hospodin vyslyšel hlas Eliášův, a vrátil se život chlapcův do něho, že ožil. I vzal Eliáš chlapce, snesl jej s horní jizby dolů do přízemku, dal jej matce jeho, a řekl: „Hle, živ je syn tvůj!“ „Nyní,“ pravila žena Eliášovi, „po tomto poznávám, že jsi ty muž Boží, a že slovo Hospodinovo v ústech tvých pravé jest.“

Tato sarefťská hospodyně je ona žena, o níž se mluví v úterý po druhé neděli postní (str. 227.)

Stupňový zpěv. Ž. 117.

Lépe jest důvěřovati v Pána, než-li důvěřovati v člověka. V. Lépe je doufati v Pána, než-li doufati v knížata.

† Slova sv. Evangelia podle Jana 11, 1—45.

Za onoho času byl nemocen jakýsi Lazar z Betanie městečka Marie a

Mariae et Marthae soró-
 ris ejus. (María autem
 erat, quae unxit Dóminum
 unguénto, et extérsit pe-
 des ejus capíllis suis:
 cujus frater Lázarus infir-
 mabátur.) Misérunt ergo
 soróres ejus ad eum, di-
 céntes: Dómine, ecce quem
 amas, infirmátur. Aúdiens
 autem Jesus, dixit eis:
 Infirmitas haec non est
 ad mortem, sed pro gló-
 ria Dei, ut glorificétur
 Fílius Dei per eam. Dili-
 gébat autem Jesus Mar-
 tham, et sorórem ejus
 Mariám, et Lázarum. Ut
 ergo audívit, quia infirma-
 bátur, tunc quidem mansit
 in eódem loco duóbus
 diébus. Deínde post haec
 dixit discípulis suis: Eá-
 mus in Judaeam íterum.
 Dicunt ei discípuli: Rabbi,
 nunc quaerébant te Judaei
 lapidáre, et íterum vadis
 illuc? Respóndit Jesus:
 Nonne duódecim sunt hor-
 rae diéi? Si quis ambulá-
 verit in die, non offéndit,
 quia lucem hujus mundi
 videt: si autem ambulá-
 verit in nocte, offéndit,
 quia lux non est in eo. Haec
 ait, et post haec dixit eis.
 Lázarus amícus noster dor-
 mit: sed vado, ut a somno
 éxcitem eum. Dixérunt
 ergo discípuli ejus: Dó-
 mine, si dormit, salvus
 erit. Díxerat autem Jesus